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Soovite kooskõlastust Riigimetsa Majandamise Keskuse korraldatava rahvaürituse 

korraldamiseks Nabala-Tuhala looduskaitseala Tammiku sihtkaitsevööndis 14.08.20231. 

Rahvaürituse raames on kavas jalgsimatk Übina ja Visja madalsoode taastamisaladel, millest 

võtab osa kuni 20 inimest. Kavandatava rahvaüritusega on soov tutvustada kaitseala 

looduskooslusi ning rääkida taastamistöödest ja nendega kaasnevatest mõjudest. Taotlusele on 

lisatud joonis, kus on näidatud rahvaürituse esialgne marsruut. 

 

Rahvaüritus on kavandatud läbi viia Nabala-Tuhala looduskaitsealal, kus kehtiv kaitsekord on 

sätestatud looduskaitseseadusega ning Nabala-Tuhala looduskaitseala kaitse-eeskirjaga2 

(edaspidi kaitse-eeskiri). Nabala-Tuhala looduskaitseala kaitse-eesmärk on kaitsta allikaid, 

allikalisi alasid ja karstivorme, sealhulgas maa-aluseid jõgesid ja unikaalse Tuhala 

Nõiakaevuga karstipiirkonna veerežiimi, soo- ja metsaökosüsteemi, elustiku mitmekesisust 

ning ohustatud ja kaitsealuseid liike. Tammiku sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärk on soo- ja 

metsakoosluste loodusliku seisundi taastamine ja säilitamine, metsakoosluste liigi- ja 

vanusestruktuuri hoidmine ning kaitsealuste liikide elupaikade kaitse. Samuti soovitakse 

rahvaürituse käigus läbida ala, mis jääb Nabala piiranguvööndisse, mille kaitse-eesmärk on 

karstinähtuste, kaitsealuste liikide elutingimuste, elustiku mitmekesisuse ja maastikuilme 

säilitamine ning säästev metsandus. 

 

Nabala-Tuhala looduskaitseala kuulub3 osaliselt Tammiku loodusalana üleeuroopalise 

kaitsealade võrgustiku Natura 2000 koosseisu. Natura 2000 võrgustiku aladel tuleb tagada seal 

esinevate liikide ja elupaikade kaitse. 

 

Kaitse-eeskirja kohaselt on lubatud sihtkaitsevööndis kuni 50 osalejaga rahvaürituse 

korraldamine selleks ettevalmistatud kohas ning piiranguvööndis kuni 50 osalejaga 

rahvaürituse korraldamine selleks ettevalmistamata ja kaitseala valitseja nõusolekul tähistamata 

kohas. 

 
                                                 
1 Taotlus registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 04.08.2023 nr 7-9/23/15838 
2 Vabariigi Valitsuse 17.11.2014 määruse nr 168 „Nabala-Tuhala looduskaitseala moodustamine ja kaitse-eeskiri” 
3 Vabariigi Valitsuse 5. augusti 2004 korralduse nr 615 „Euroopa Komisjonile esitatav Natura 2000 võrgustiku 

alade nimekiri” alusel 
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Kaitsealal on lubatud sõidukiga ja maastikusõidukiga sõitmine selleks ettenähtud teedel4. 

Rahvaürituse raames on osalejate kogunemiskoht Harjumaal Nabala-Tuhala looduskaitsealal 

Tammiku - Nabala teel (kruuskattega tee) (koordinaadid 6564850.39 ja 552611.62). Osalejad 

saavad parkida sõidukid selle tee serva. 

 

Rahvaürituse raames läbitava marsruudi läheduses on registreeritud mitmete II ja III 

kaitsekategooria kaitsealuse taimeliigi (kõdu-koralljuur, kaunis kuldking, madal unilook, 

kärbesõis jt) kasvukoht. Sihtkaitsevööndis on keelatud inimeste viibimine kaitsealuste liikide 

elupaigas, kasvukohas ja rändlindude koondumispaigas5. Kuna rahvaüritus on 

loodusharidusliku suunitlusega ning taotluse kohaselt toimub matkal liikumine valdavalt 

mööda olemasolevaid teid, metsasihte ning kraaviservasid, mistõttu eeldatavalt ei ohusta 

rahvaürituse läbiviimine ala kaitse-eesmärke ega kaitsealuseid taimeliike. 

 

Lähtudes eeltoodust annab Keskkonnaamet nõusoleku rahvaürituse korraldamiseks 

Nabala-Tuhala looduskaitsealal 14.08.2023.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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4 Kaitse-eeskiri § 5 lg 3 
5 Looduskaitseseadus § 30 lg 2 p 4 


